

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

กันยายน 2563 สิงหาคม 2563 เพิ่ม/(ลด)

	กันยายน 2563	สิงหาคม 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,881	34,832	49
การให้บริการ			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	121,383,380.00	114,621,300.00	6,762,080.00
รับฝากเงินออมทรัพย์	109,328,323.99	116,600,626.13	(7,272,302.14)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	103,731,076.77	95,285,778.13	8,445,298.64
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	330,641,537.09	266,687,421.72	63,954,115.37
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	203,626,039.89	196,321,182.97	7,304,856.92
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	29,409,443.93	36,729,302.92	(7,319,858.99)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	109,499,617.99	84,500,408.67	24,999,209.32
ให้เงินกู้สามัญ (ก.ย. 401 ราย, ส.ค. 431 ราย)	530,924,500.00	528,584,000.00	2,340,500.00
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (ก.ย. 593 ราย, ส.ค. 602 ราย)	32,574,000.00	31,374,000.00	1,200,000.00
ให้เงินกู้พิเศษ (ก.ย. 3,205 ราย, ส.ค. 3,066 ราย)	81,569,597.91	74,792,001.05	6,777,596.86
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (ก.ย. 47 ราย, ส.ค. 36 ราย)	2,592,001.82	2,048,232.15	543,769.67
ฐานะการเงิน			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	130,989,667.38	162,019,748.49	(31,030,081.11)
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	2,950,000,000.00	2,750,000,000.00	200,000,000.00
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	287,783.04	287,783.04	-
เงินลงทุน	28,864,156,856.24	28,312,636,488.74	551,520,367.50
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	121,837,768.66	118,460,437.41	3,377,331.25
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,695,102,065.13	19,732,397,641.67	(37,295,576.54)
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,567,373,764.88	1,539,810,962.44	27,562,802.44
เงินรับฝากออมทรัพย์	813,434,777.93	807,837,530.71	5,597,247.22
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,612,739,828.93	12,485,724,331.73	127,015,497.20
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	62,381,800.00	61,467,300.00	914,500.00
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	8,745,655,625.58	8,825,745,799.64	(80,090,174.06)
ตัวสัญญาใช้เงิน	7,940,000,000.00	7,459,940,063.53	480,059,936.47
ทุนเรือนหุ้น	20,583,005,560.00	20,479,135,530.00	103,870,030.00
ทุนสำรอง	1,613,505,807.58	1,613,505,807.58	-
ทุนสวัสดิการสมาชิก	53,131,878.78	53,995,378.78	(863,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	43,602,680.36	45,331,182.18	(1,728,501.82)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	53,707,166,250.94	52,993,029,525.00	714,136,725.94
ผลการดำเนินงาน			
รายได้ประจำเดือน	192,488,321.13	197,363,176.77	(4,874,855.64)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,513,572.26	3,752,585.21	(239,012.95)
หนี้สงสัยจะสูญ	(195,767.71)	(845,951.31)	650,183.60
ดอกเบี้ยจ่าย	68,368,051.98	71,166,165.31	(2,798,113.33)
กำไรสุทธิ ประจำเดือน กันยายน 2563	120,802,464.60	123,290,377.56	(2,487,912.96)
กำไรสะสม (มกราคม - กันยายน 2563)	1,088,703,323.89	967,900,859.29	120,802,464.60